
Žīguru kultūras namā aizvadīts interesants Starptautiskās sieviešu dienas vakars

Publicēts: 17.03.2025.

8.marts Žīguru Kultūras namā šogad izvērtās par īpaši krāšņu un iedvesmojošu notikumu, pulcējot kuplu skaitu brīnišķīgu sieviešu

un meiteņu. Pasākums, kas veltīts sieviešu sasniegumiem, sniedza lielisku iespēju atpūsties, iedvesmoties un svinēt šo īpašo dienu

kopā.

Pasākuma programma bija daudzveidīga un aizraujoša:

Pasākumu atbalstīja:

Sapņu kolāžas izveide un mērķu definēšana: Dalībnieces radošā atmosfērā veidoja savas sapņu kolāžas, vizualizējot personīgos

mērķus un izveidojot ceļvedi to piepildīšanai. Šī aktivitāte ļāva iedziļināties savās vēlmēs un sapņos, kā arī gūt iedvesmu to

īstenošanai.

Ausu vai pīrsinga izduršanas procedūra: Pasākuma laikā bija iespējams veikt ausu vai pīrsinga izduršanas procedūru. Īpaši

priecīgi bija mazākie dalībnieki, kuriem ausu caurduršana, protams, bija iespējama tikai ar vecāku klātbūtni. Katra dalībniece

saņēma arī atlaides kuponus nākamajam salona "EpiVax" apmeklējumam.

8. marta pārsteigums: Lai padarītu šo dienu vēl īpašāku, visas sievietes un meitenes, kuras bija reģistrējušās pasākumam,

piedalījās aizraujošā izlozē. Ar nepacietību un cerībām piepildītiem skatieniem dalībnieces gaidīja, kad tiks izsaukti laimīgie

vārdi, kā loterijas izlozes vadītājs bija solists Dāvis Kārkliņš no grupas ‘’Putukvass’’. Sponsori bija sarūpējuši patiesi vērtīgas un

iekārojamas balvas, sākot no skaistumkopšanas procedūrām un rotaslietām, līdz pat gardiem produktiem un dāvanu kartēm.

Katrs izlozes brīdis bija piepildīts ar satraukumu un prieku, un, kad tika paziņoti uzvarētāju vārdi, zālē atskanēja sajūsmas un

aplausu pilni saucieni. Laimīgās ieguvējas tika apbalvotas ar vērtīgām balvām, kas ne tikai iepriecināja, bet arī sniedza iespēju

baudīt īpašus mirkļus un palutināt sevi. Šis pārsteigums bija kā apliecinājums tam, cik ļoti tiek novērtētas un cienītas visas

pasākuma dalībnieces.

Balle ar grupu "Putukvass": Vakara kulminācija bija grandioza balle, kurā par lielisku atmosfēru rūpējās grupa "Putukvass".

Dalībnieces izbaudīja enerģisku un jautru atmosfēru, dejojot un izklaidējoties.

"Sauja Dimantu": Uzņēmums "Sauja Dimantu" piedāvā plašu klāstu ar izsmalcinātām, kvalitatīvām, apzeltītām un antialerģiskām

rotaslietām, kas izceļ katras sievietes skaistumu un eleganci. Šo rotu mirdzums un dizains ir radīts, lai piešķirtu īpašu akcentu

ikvienam tēlam. Apmeklējiet viņu veikalu Rīgas sirdī, Brīvības ielā 109, lai atrastu sev piemērotāko rotaslietu vai iepazīstieties ar

piedāvājumu tiešsaistē: https://saujadimantu.lv/

z/s "Kotiņi": Zemnieku saimniecība "Kotiņi", kas atrodas gleznainajā Latgales novadā, piedāvā plašu klāstu ar dabīgiem, pašu

ražotiem pārtikas produktiem, kas audzēti un pārstrādāti ar mīlestību un rūpību. Šeit varat iegādāties augstvērtīgas graudaugu

kultūras, miltus, eļļas un citus veselīgus produktus. Lai gūtu ieskatu saimniecības darbībā un izbaudītu Latgales viesmīlību, ir

iespējams pieteikt ekskursiju un degustāciju Rekovas dzirnavās. Sīkāka informācija pieejama šeit: https://kotinuveikals.lv/

"Latgales svinību studija": "Latgales svinību studija" ir radoša un profesionāla komanda, kas piedāvā pilnu svinību organizēšanas

servisu, ienesot katrā pasākumā Latgales šarmu un tradīcijas. No kāzu plānošanas un dekorēšanas līdz mūzikas un gaismas

nodrošināšanai, šī komanda parūpēsies par katru detaļu, lai jūsu svētki būtu neaizmirstami. Lai apskatītu komandas paveiktos

darbus un saņemtu papildu informāciju, apmeklējiet viņu Facebook lapu: https://www.facebook.com/latgalessvinibustudija

Vineta Jurjāne, "Radošā māja Upene": "Radošā māja Upene" ir ziedu salons Balvos, kur valda ziedu un dabas skaistuma

https://www.balvi.lv/lv
https://saujadimantu.lv/
https://kotinuveikals.lv/
https://www.facebook.com/latgalessvinibustudija


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/ziguru-kulturas-nama-aizvadits-interesants-starptautiskas-sieviesu-dienas-vakars

Pasākums bija lielisks veids, kā atzīmēt Starptautisko sieviešu dienu, un tas sniedza daudz pozitīvu emociju un iedvesmu. Paldies

visiem dalībniekiem un sponsoriem par dalību un atbalstu! Īpašs paldies mūziķiem no grupas "Putukvass".

harmonija. Vineta Jurjāne un viņas komanda ar mīlestību un radošumu veido ziedu kompozīcijas, pušķus un sēru

izstrādājumus, kā arī piedāvā kāzu un citu svinību ziedu noformējumus, pielāgojoties katra klienta vēlmēm. Lai nodrošinātu

ērtības, salons veic arī ziedu piegādi.

"EpiVax Balvi": "EpiVax Balvi" ir moderns skaistumkopšanas salons, kas piedāvā plašu pakalpojumu klāstu, izmantojot jaunākās

tehnoloģijas un metodes. Šeit varat baudīt lāzerepilāciju, vaksāciju, solāriju un ausu pīrsingu, saņemot profesionālu un

kvalitatīvu apkalpošanu. Vairāk informācijas par salona piedāvātajiem pakalpojumiem un tehnoloģijām varat atrast šeit:

https://epivax.eu/

https://epivax.eu/
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B101%255D=101

	Žīguru kultūras namā aizvadīts interesants Starptautiskās sieviešu dienas vakars
	Saistītas tēmas

